[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

«09» ноября 2023 года

       №72
город Борзя

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2023 год

В связи с уменьшением доходной части бюджета городского поселения «Борзинское», в целях выравнивания доходной и расходной частей бюджета городского поселения «Борзинское», руководствуясь ст. 14, 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года, Уставом городского поселения «Борзинское», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» от 22 декабря 2021 года № 359, Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2023 год, утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» № 22 от 28 февраля 2023 года:

           1.1. дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	8
	Нежилое здание – склад с земельным участком
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 30, стр. 4
Год постройки: 1980 год

Общая площадь: 705,6 кв.м.

Площадь земельного участка: 1037+/-11 кв.м

	4 квартал
	№ 178-ФЗ
	600,0
	По согласованию

          3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет (www.борзя-адм.рф)».

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                             Ю.В. Седых

	Глава городского поселения

«Борзинское»

                  В.Я. Нехамкин